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W dniach 6 i 7 października br. w Warszawie, odbędzie się XVII edycja Polskiego Kongresu ITS,

uznawanego za najważniejsze w Polsce forum wymiany wiedzy i doświadczeń na temat inteligentnych

systemów transportowych. Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie ITS POLSKA.

Podczas tegorocznego Kongresu uczestnicy będą mieli okazję zapoznać się z najnowszymi

zagadnieniami, innowacjami i wyzwaniami w sektorze ITS. Jak zapowiadają organizatorzy, w programie

znajdą się między innymi dyskusje na temat:

systemów zarządzania ruchem,

rozwiązań ITS w transporcie publicznym,

ważenia pojazdów w ruchu,

ITS o podwójnym zastosowaniu,

stref czystego transportu,

zastosowania ITS do automatycznego nadzoru stref czystego transportu,

zatwierdzania typu i legalizacji rozwiązań ITS w Polsce,

dobrych praktyk ITS,

systemów nadzoru nad bezpieczeństwem ruchu drogowego,

automatyzacji transportu drogowego,

cyberbezpieczeństwa rozwiązań ITS.

Nie zabraknie także panelu lotniczego, tematów dotyczących inteligentnych miast oraz aktualnych

informacji o projektach rozwijanych w SmartCity Lab.

Jak wynika z obserwacji rynku, sektor ITS rozwija się w imponującym tempie. Według prognoz,

globalna wartość rynku ITS w nadchodzących latach przekroczy 100 miliardów dolarów, a inwestycje w

Europie rosną dynamicznie, wspierane przez polityki zrównoważonego transportu i cyfryzacji

infrastruktury. Polska, jako jeden z liderów cyfryzacji w Europie i ważny gracz w regionie, intensywnie

wdraża nowoczesne rozwiązania ITS, co otwiera nowe perspektywy dla firm, instytucji oraz samorządów.

W wydarzeniu wezmą udział znakomici goście VIP, w tym przedstawiciele administracji rządowej i

samorządowej, eksperci branżowi oraz liderzy rynku ITS, którzy podzielą się swoją wiedzą,

doświadczeniami i wizją dalszego rozwoju tej kluczowej dla nowoczesnej mobilności branży.

Szczegółowe program wydarzenia dostępny jest poniżej.

Związek Powiatów Polskich objął patronatem honorowym to wydarzenie.
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